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RG-ZP-272/14/2/12

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej drog i ciaggow
pieszo — rowerowych na terenie gminy Zwolen”

Numer ogloszenia o zamoéwieni 155033 — 2012 z dnia 16.07.2012r.

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia W
przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U.z2010r. Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami),
wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1

Prosimy o podanie trybu uzyskania pozwolenia na budowg:
a. Specustawa(decyzja zrid)

b. Czy pozwolenie na budowe?

Odpowiedz:
Pozwolenie na budowe okreslone w prawie budowlanym.

Pytanie 2

Prosimy o sprecyzowanie odpowiedzi na pkt 3 (pismo RG-ZP-272/14/1/12 z dnia 20.07.2012r):

Czy inwestycja dotyczaca zamowienia (budowy ciggéow pieszo-rowerowych) nie jest inwestycja celu
publicznego?

Odpowiedz:

Inwestycja dotyczgca zamowienia jest inwestycja celu publicznego, lecz nie bedzie
realizowana na podstawie ustawy o szczegolnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji celu publicznego (Dz.U. 2008 Nr 193 poz 1194).

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy planuje wykupi¢ od osob trzecich dziatki pod inwestycjg, aby wystapic¢ o
pozwolenie na budowe:.

Odpowiedz:

W przypadku zlokalizowania ciagu pieszo-rowerowego w terenach prywatnych Zamawiajacy
planuje wykupi¢ grunt pod chodnik od 0s6b trzecich. O pozwolenie na budowg zamawiajacy
wystapi na podstawie o$wiadczen wiascicieli/wspotwlascicieli/uzytkownikow wieczystych
itp.

Pytanie 4
Prosimy o sprecyzowanie odpowiedzi na pkt 7 (pismo RG-ZP-272/14/1/12 z dnia
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20.07.2012):

Czy projektant ma oznakowac chodnik jako $ciezke rowerowa ? Czy zarzadca drogi wyraza
na to zgode?.

Odpowiedz:

Powyzsze uzaleznione bedzie od warunkow  wydanych przez GDDKiA Odzdziat w
Warszawie (warunki uzyskuje projektant).

Pytanie 5

Whioski z dnia (RG-ZP-272/14/1/12 z dnia 20.07.2012) wskazujg , ze nalezy:

a. zaprojektowac chodnik 2,0m,

b. zaprojektowac wlgczenie ul. Stonecznej do DK12,

c. zaprojektowac zjazdy na DK12,

d. Nie projektowa¢ Sciezki rowerowej,

e. Nie projektowac przebudowy drogi krajowe;.

Prosimy o potwierdzenie zakresu aby wykres§li¢ rozbieznosci pomiedzy nazwag zadania,
odpowiedziami na pytania i trescig SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zakres w/w robot projektowych. Ponadto informuje sie, ze
W zamoOwieniu wystepuja dwa zadania z ktérych jedno jest typowym zadaniem drogowych.

Pytanie 6
Prosimy o wyjasnienie zapiséw SIWZ:
a. Zamawiajacy wymaga uzyskania zgod (lub braku zgody) wlascicieli dziatek przez
ktoére bedzie przechodzi¢ projektowana inwestycja.
b. Projektant ma wykonaé projekty podziatow dziatek(ok. 30 sztuk).
Skoro projektant wykonuje podziaty to po co zgody wiascicieli dziatek?
Odpowiedz:
Zgody wiascicieli dziatek potrzebne sa do wczes$niejszego wystgpienia o pozwolenie na
budowe.

Pytanie 7

Prosimy o podanie zakresu wiaczenia ul. Stonecznej do DK12 (czy tylko w zakresie pasa
drogowego).

Odpowiedz:

Zakres opracowania bedzie uwarunkowany uzyskaniem warunkéw od GDDKIA w
Warszawie. Zakres opracowania dotyczy potaczenia ul. Stonecznej z DK 12.

Pytanie 8

Prosimy o podanie zakresu wiaczenia zjazdow do DKI12 (czy tylko w zakresie pasa
drogowego).

Odpowiedz:

Zakres opracowania bedzie uwarunkowany uzyskaniem warunkow od GDDKiA

w Warszawie. Moze si¢ okazac, ze zakres wykracza poza pas drogowy.

Pytanie 9

Zamawiajacy wskazat , Zze nie posiada warunkow technicznych na wiaczenie ul. Stoncznej
do DK12.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada warunkow technicznych na wlaczenie ul. Stonecznej od zarzadcy
drogi krajowej nr 12 tj. GDDKiA Odziat w Warszawie. O takie warunki musi wystgpic
Wykonawca na podstawie otrzymanego od Zamawiajacego pelnomocnictwa, zgodnie z
zapisami SIWZ.



Pytanie 10

Czy w przypadku przebudowy drogi krajowej (wydzielenie lewoskretow) Zamawiajacy zwigkszy
zakres zamowienia w zakresie finansowym?(wigzac si¢ to bedzie z dodatkowymi badaniami
geologicznymi, zwigkszeniem zakresu przebudowy drogi krajowe;j).

Odpowiedz:
W najblizszych latach nie jest przewidziana przebudowa DK 12.
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